CONSULTORIA  JURIDICA  NA  AREA  PUBLICA,
PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  CAMARA
MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO/RN, NO ANO
DE 2024.

Contratado: FRANCISCO RAFAEL REGIS OLIVEIRA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – CNPJ: 32.440.733/0001-33
Valor Total Julgado: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)  
Base legal: artigo 74, III, C da Lei 14.133/21.

Publicado por: ROSEMBERG MONTEIRO DE CARVALHO
Código Identificador: 21552527

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2024.
EDIÇÃO 1818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser